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Schiedsrichter - Lizenz    Klasse C/B/A Unterliga Nord 2023

Nr. Name Adresse / TelefonNr. Verein Lizenz gültig

Auernigg Claudia 0664 / 231 56 20

Mühlgasse 176 dieauerniggs@gmail.com ATV Irdning C 2025

8950 Stainach

Bergthaler Arno 0676 / 200 27 68

Gerichtsgrabenstrasse 16 WSV Frauenmauer C 2022

8790 Eisenerz (aufgelöst! Kein Verein!)

Burgschweiger Florian 0650 / 234 02 85

Kainisch 170 florian.burgschweiger@oeamtc.at 1. EEV Trautenfels C 2022

8984 Bad Mitterndorf

Breitegger Rupert 0664 / 441 12 41

Hofwiesengasse 12 bzvom.stocksport@gmail.com TUS Krieglach C 2022

8665 Langenwang

Danklmaier Siegfried 0664 / 361 92 71 ESV Bad

Zauchen 29 romana.siegfried@a1.net Mitterndorf C 2022

8983 Bad Mitterndorf

Dattinger Thomas 0664 / 461 36 97 ESV Bad

Thörl 86 thomas.dattinger@gmx.at Mitterndorf C 2022

8983 Bad Mitterndorf

Ellmaier Martin 0664 / 457 38 44

Miesenbach 22 martin.ellmaier@aon.at ESV Hafendorf C 2022

8190 Birkfeld

Galler Daniel 0664 / 617 18 54

Untere Schütt 29 ESR Wölzertal C 2022

8832 Oberwölz

Gegenhuber Oswin 0664 / 504 59 84

Kaltenbachstrasse 26 ESC Pischk C 2022

8600 Bruck a d Mur

Gindl Florian 0650 / 442 14 54

Neuhaus 10 florian.gindl97@gmail.com 1. EEV Trautenfels C 2025

8951 Trautenfels

Holzer Andrea 0699 / 112 23 387

Roseggergasse 117 andrea.holzer@stmk.gv.at TUS Krieglach C 2022

8670 Krieglach

Holzer Gerhard 0676 / 442 09 69

Roseggergasse 117 g.holzer@hydrosnow.at TUS Krieglach C 2022

8670 Krieglach

Hösl Helmut 0676 / 961 61 00 TUS Union

Kirchengasse 324 heli.hoesl@gmail.com Wörschach C 2023
8924 Wörschach

Jantscher Franz 0676 / 363 06 08 HSV Gratkorn 

Sonnenstrasse 6 jantscher.franz@gmail.com C 2023

8121 Deutschfeistritz

Kotnig Elisabeth 0660 / 385 59 78

Alfons Petzoldweg 7/9 kotnig.e@gmail.com ESV Grossfeistritz C 2025

8753 Fohnsdorf

Kurz Dieter 0664 / 242 46 65

Hermann -Löns.-Str. 35 dieter.kurz@a1.net TUS Krieglach C 2023

8605 Kapfenberg

Kurz Robert 0664 / 734 28 535

Schulgasse 12 a kurz.robert@aon.at ESV Hafendorf 2024

8605 Kapfenberg

Mandl Helmut 0676 / 509 97 60 ESV 

Bruckerstrasse 18 mandlheli@outlook.com Deutschfeistritz B 2024

8120 Peggau
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Mayer Thorsten 0680 / 320 48 37

Stanz 222/3 thorsten.mayer@gmx.at ESV Stanzertal C 2023

8653 Stanz

Mayer Ferdinand 0664 / 354 35 13

Alois Schwach.Siedl. 28 fery.mayer@gmx.at SV Breitenau C 2025

8614 Breitenau a.H.

Missgang Erich 0664 / 617 15 37

Strommersiedlung 2 missgang@aon.at ESV Selzthal C 2022

8900 Selztal

Möstl Philipp 0664 / 250 61 25

Schöneggstrasse 1 moestl.philipp@gmail.com ESV Semriach C 2023

8102 Semriach

Noiel Sabine 0660 / 401 34 41

Wielandsiedlung 17 sabine.noiel72@gmail.com ESV SF Maria Buch B 2026

8750 Maria Buch

Platzer Martin 0664 / 407 41 16 ESV 

Kirchberggasse 36 / 4 martin.platzer89@hotmail.com Deutschfeistritz B 2024

8121 Deutschfeistritz

Pojer Johann ESR

Heimweg 5 j.pojer@ainet.at Josefiquelle C 2022

8750 Judenburg Judenburg

Pötsch Markus 0660 / 440 01 71

Mühlgasse 176 office@atv-stocksport.at ATV Irdning C 2025

8950 Stainach

Prikoschnig Philipp 0664 / 810 30 78 ESR

Hochwiesenweg 11b p.prikoschnig@stadtwerke.co.at Josefiquelle Judenburg C 2022

8753 Fohnsdorf

Schabereiter Johann 0699 / 122 69 556

Johann Böhmstrasse 55 johann.schabereiter@hiway.at ESV Hafendorf C 2025

8605 Kapfenberg

Schirnhofer Dominik 0664 / 881 39 079

Klöpferweg 24 schirni1710@gmx.at TUS Kieglach C 2022

8662 Mitterndorf

Schönauer Michael 0664 / 750 42 586

Aigen 23 m.schoenauer@autohaus -raith.at ATV Irdning C 2025

8943 Aigen

Schönauer Carina 0664 / 918 35 57

Aigen 23 zeiringerc@gmail.com ATV Irdning C 2025

8943 Aigen

Schwaiger Harald 0650 / 285 64 70

Krumegg 26 hary.schwaiger@gmx.at ESR Wölzertal C 2023

8832 Oberwölz

Schwaiger Werner 0664 / 360 60 46 ESV Bad

Tauplitz 273 / 4 chris.schwaiger11@aon.at Mitterndorf C 2022

8982 Bad Mitterndorf

Schwinger Wolfgang 0660 / 70 60 004

Vorderlainsach 22 praesident@lv-stmk.at HSV St.Michael B 2026

8770 St.Michael

Spreitzer Manfred 0660 / 16 76 440

Vorstadt 43 / 4 pumi1978@gmx.at ESR Wölzertal C 2025

8832 Oberwölz

Streit Ewald 0699 / 172 60 761

Waldweg 3 e.streit@gmx.at ESV Aichdorf C 2025

8740 Zeltweg
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Thaler Peter

Koffler.Gföllerstrasse 744 KEIN VEREIN C 2022

8970 Schladming

Vogel Anton

In der Au 209 TUS Union Wörschach C 2022

8942 Wörschach

Wagner Wolfgang 0664 / 617 55 87 ESV Schneerose

Wehrgasse 8 Langenwang C 2022

8665 Langenwang

Wolfger Franz 0680 / 125 88 33

Bundesstrasse 3 franz@wolfger.at ESV Traboch C 2023

8772 Traboch

Wölbitsch Peter 0650 / 794 98 21 Eisenbahn

Freiheitsallee 27 peter.woelbitsch@gmail.com Knittelfeld C 2022

8720 Knittelfeld

Zechner Gerhard 0664 / 924 50 20 ESV Stadtwerke

Paulahof-Siedlungsstr. 10 z.harti@aon.at Bruck C 2025

8600 Bruck a d Mur

Zinterl Johann 0676 / 679 31 74 

Windhofstrasse 13 hans.zinterl@aon.at ESV Semriach B 2026

8102 Semriach

Zirke Christine 0664 / 185 02 33

Paula Grogerweg 8/1 christine.zirke@gmx.net ESV TUS Kieglach C 2022

8670 Krieglach
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